
部品番号

図面番号部品名称

商品名称

変番

N 承認 設計

年月日 変更記事
YS電子工作ラボ

ADコンバータ
入力電圧

外部信号

ライトプロテクト検出
（非プロテクト挿入時ON)

カード挿入検出
（挿入時ON）CD

WEWE

10K×2

WEWE

CD

SDカード（512MB)

記憶/再生用

Hex Buffer
74HC4050

RF5

SDO

SCK

SDI

RD0
RD1

DA出力

MCP4822

RD9
RD3

RD8

三角波　

3 2

5 4

7 6

1Vcc
8GND

0.1μ

+5V
+5V

100Ω

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

+3.3V

+3.3V

+3.3V

9 Data2
8 Data1
7 Data0
6 Vss
5 CLK
4 Vdd
3 Vss
2 Data In
1 CS

dsPIC4013

1 MCLR
2 AN0/Vref+/CN2/RB0
3 AN1/Vref-/CN3/RB1
4 AN2/SS1/LVDIN/CN4/RB2
5 AN3/CN5/RB3
6 AN4/CN6/RB4
7 AN5/CN7/RB5
8 PGC/EMUC/AN6/OCFA/RB6
9 PGD/EMUD/AN7/RB7
10 AN8/RB8
11 Vdd
12 Vss
13 OSC1/CLKI
14 OSC2/CLKO/RC15
15 EMUD1/SOSCI/T2CK/U1ATX/CN1/RC13
16 EMUC1/SOSCO/T1CK/U1ARX/CN0/RC14
17 INT0/RA11
18 IC2/INT2/RD9
19 OC4/RD3
20 Vss 21Vdd

22OC3/RD2

23IC1/INT1/RD8

24EMUC3/SCK1/RF6

25EMUD3/U1TX/SDO1/SCL/RF3

26U1RX/SDI1/SDA/RF2

27U2TX/CN18/RF5

28U2RX/CN17/RF4

29C1TX/RF1

30C1RX/RF0

31Vss

32Vdd

33EMUD2/OC2/RD1

34EMUC2/OC1/RD0

35AN12/COFS/RB12

36AN11/CSDO/RB11

37AN10/CSDI/RB10

38AN9/CSCK//RB9

39AVss

40AVdd

+5V

1 Vdd
2 CS
3 SCK
4 SDI 5LDAC

6VoutB

7Vss

8VoutA

10MHz
22pF×2

0.
1μ

+5V


